Département de la Nature et des Foréts

RW/911/2023/3028/9530/11

Lot 11

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

544

112,724

0,000

112,724

207

50,699

1,000

DENDAL Eric, 0479/86.65.61
Triage D'aubange
Aubange Cne
BRANDIESBUSCH

Vente du Cantonnement d'Arlon
Lundi 18 septembre 2023 a 09:30
Salle Robert Schuman - Voie de la Liberté, 107 a 6717 Attert

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479/86.65.61
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9530
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-robert-schuman-voie-de-la-liberte-107-a-6717-attert

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 103
7,820

45 173
55 150

60,831
65 70

23,800
75 39
85 4

20,273
Total grumes 544 112,724

Houppiers/Taillis -



